PRIX PAR CHAMBRE SEC / ROOM PRICE

N° CHB

-10 -16

12-4-6-7-3-

5-17-18-19-20

AT 06.03.20

TARIF HOTEL ACCROCHE CCEUR 2021/2022

CHAMBRE 2 PERS

CHAMBRE 2/4 PERS

SUITE FAM 5 PERS

8/9 12/13 14/15 COMMUNI 4 PERS
PRIX DE LA 1/2 PENSION/ HALF BOARD WEEKLY PRICE ADULTE/ADULT
PRIX DE LA 1/2 PENSION/ HALF BOARD WEEKLY PRICE ENFANT / CHILD -13

TOURIST TAX 2,20 €/day/adult

HAUTE SAISON / HIGH SEASON
25.12.2021 AU 01.01.2022
05.02.2022 TO 05.03.2022

SAISON / SEASON

18.12.2021 AU 25.12.2021
01.01.2022 AU 08.01.2022
22.01.2022 AU 05.02.2022
05.03.2022 AU 16.04.2022

SEMAINE
HAUTE SAISON
HIGH SEASON WEEK

980,00 €

1 490,00 €

1 960,00 €

1 850,00 €

392 € /7 jours days
280 € /7 jours days

BASSE SAISON / LOW SEASON
11.12.2021 AU 18.12.2021
08.01.2022 AU 22.01.2022
16.04.202 AU 23.04.22

SEMAINE
SAISON
SEASON WEEK

795,00 €

1 180,00 €

1 590,00 €

1 290,00 €

Pt dej adulte 13 €
Pt dej enfant 9 €



SEMAINE
BASSE SAISON
LOW SEASON WEEK

560,00 €

790,00 €

1 090,00 €

950,00 €



